
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-057-2022-06

PUBLIÉ LE 22 JUIN 2022



Sommaire

Rectorat de l'académie de Versailles /

IDF-2022-06-20-00007 - Arrêté portant intérim des fonctions de Directeur

académique des services de
l�éducation nationale du Val-d�Oise (1 page) Page 3

IDF-2022-06-14-00021 - Arrêté portant intérim des fonctions de Directeur

académiques des services de
l�éducation nationale des Yvelines (1 page) Page 5

2



Rectorat de l'académie de Versailles

IDF-2022-06-20-00007

Arrêté portant intérim des fonctions de

Directeur académique des services de

l�éducation nationale du Val-d�Oise

Rectorat de l'académie de Versailles - IDF-2022-06-20-00007 - Arrêté portant intérim des fonctions de Directeur académique des

services de

l�éducation nationale du Val-d�Oise

3



 
 

 

 

ARRÊTÉ 
 

     portant intérim des fonctions de Directeur académique des services de 
l’éducation nationale du Val-d’Oise 

 
 

 

 

 

 

La rectrice de l’académie de Versailles, 

 

 

 
VU l’arrêté du 18 juin 2022 portant nomination au cabinet de la secrétaire d'État auprès de la 

Première ministre, chargée de l'enfance, 
 

 

 

ARRÊTE 
 

 

Article premier : Monsieur François-Sébastien Demorgon, directeur académique adjoint des 

services de l’éducation nationale du Val-d’Oise est chargé de l’intérim des fonctions de directeur 

académique des services de l’éducation nationale du Val-d’Oise, à compter du 1er juin 2022. 

 

Article 2 : Le secrétaire général de l’académie et le secrétaire général des services 

départementaux de l’éducation nationale du Val-d’Oise sont chargés de l’application du présent 

arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de Région Ile de France. 

 

 

 

 

                                      Fait à Versailles, le 20 juin 2022 

 

 

 

Rectorat de l'académie de Versailles - IDF-2022-06-20-00007 - Arrêté portant intérim des fonctions de Directeur académique des

services de

l�éducation nationale du Val-d�Oise

4



Rectorat de l'académie de Versailles

IDF-2022-06-14-00021

Arrêté portant intérim des fonctions de

Directeur académiques des services de

l�éducation nationale des Yvelines

Rectorat de l'académie de Versailles - IDF-2022-06-14-00021 - Arrêté portant intérim des fonctions de Directeur académiques des

services de

l�éducation nationale des Yvelines

5



 
 

 

 

ARRÊTÉ 
 

     portant intérim des fonctions de Directeur académiques des services de 
l’éducation nationale des Yvelines 

 
 

 

 

 

 

La rectrice de l’académie de Versailles, 

 

 

 
VU l’arrêté du 13 juin 2022 portant nomination au cabinet du ministre de l'éducation nationale 

et de la jeunesse, 
 

 

 

ARRÊTE 
 

 

Article premier : Monsieur Alain Ouvrard, directeur académique adjoint des services de 

l’éducation nationale des Yvelines est chargé de l’intérim des fonctions de directeur académique 

des services de l’éducation nationale des Yvelines, à compter du 30 mai 2022. 

 

Article 2 : Le secrétaire général de l’académie et la secrétaire générale des services 

départementaux de l’éducation nationale des Yvelines sont chargés de l’application du présent 

arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de Région Ile de France. 

 

 

 

 

                                      Fait à Versailles, le 14 juin 2022 

 

 

 

Rectorat de l'académie de Versailles - IDF-2022-06-14-00021 - Arrêté portant intérim des fonctions de Directeur académiques des

services de

l�éducation nationale des Yvelines

6


